図書館長 研究支援課長 リーダー
大学図書館

受付
高校受付

ET_FO_002

　　年　　月　　日

千葉商科大学付属図書館長 様

　貴大学図書館を下記目的により利用させていただきたく、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

　利用にあたっては、付属図書館規程等を遵守し、職員の指示に従うことを誓約します。

フリガナ

氏名

所属 付属高等学校　　　　年　　　　組　　　　番

利用目的

〒 Tel. （携帯 ）

　 　使用しません。

　   ください。弁償料1,500円が必要です。

【 生 徒 欄 】 □　確認しました。　（署名）

【 保 護 者 欄 】 □　確認しました。　（署名）

　☐

本登録日/登録者 確認日/確認者

利用者ID 有効期限日

利用者区分 付属高校生 仮登録日/登録者

□　以上ご記入いただいた事項については、図書館の利用に関わるご連絡（返却督促等）以外には

□　ライブラリーカードは利用期間終了後、必ず高校へお返しください。

□　ライブラリーカードは大切に扱い、万一紛失・破損した場合は、速やかに高校図書室へ届け出て

■以下は図書館記入欄です

生徒手帳確認☑
/確認者 　☐

二重登録確認☑
/確認者

現住所

図書館利用許可願（付属高校生）

学籍番号

 2025.3